УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 22 марта 2016 г. № 19

О внесении изменений и дополнений в
Приказ Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск
от 30.12.2015 № 86 «Об утверждении
Перечня кодов мероприятий»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО
г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158, а также в
связи с изменением мероприятий муниципальной подпрограммы «Доступная среда
в ЗАТО г. Североморск»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень кодов мероприятий, утвержденный Приказом Управления
финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 30.12.2015 № 86 «Об
утверждении Перечня кодов мероприятий» следующие изменения:

после строки:

Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к
месту использования отпуска и обратно лицам, работающим в
организациях, финансируемых из местного бюджета

9050000030

вставить строку:

Субсидии МБУ "Многофункциональный центр
государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г.
приобретение мебели и оборудования

предоставления
Североморск" на 9050000040

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова